



خبرنامه

وحید امیری در دفاع چپ، جانشین عبدالکریم حسن



در شرایطی که بعد از جدایی عبدالکریم حسن پرسپولیس همچنان به دنبال جذب یک مدافع چپ تخصصی و البته خارجی است وحید امیری به عنوان مهم‌ترین بازیکن در آن پست شناخته می‌شود. امیری در تمام سال‌هایی که برای تیم ملی و پرسپولیس بازی کرده بازیکنی چند پسته بوده و البته غالباً در تمام پست‌ها بالاترین کارایی ممکن را ارائه داده است. امیری در بازی تدارکاتی اخیر پرسپولیس مقابل اکسین تهران در نقش کاپیتان و مدافع چپ فیکس به میدان رفت و با اینکه تیم مقابل سطح بسیار پایینی داشت اما فوق‌العاده روی فرم و آماده نشان داد. با این وجود سوال بزرگ اینجاست که در صورت جذب مدافع خارجی جدید و شاخص آیا گاریبو باز هم روی امیری به عنوان یک مدافع چپ حساب خواهد کرد یا او را به پستی انتقال می‌دهد که طی فصول اخیر بیشترین بازی‌ها را در آن انجام داده است. گفتنی است در بازی تدارکاتی یکشنبه پرسپولیس خبری از محمد مهدی احمدی نبود و در نیمه دوم آن بازی عرفان ملاپور مدافع چپ جدیدی که سرخ‌ها از آریو اسلامشهر به خدمت گرفته‌اند به میدان رفت.

استخدام مربی ایتالیایی برای فولاد

دومینیکو دواردو، مربی دروازه‌بان‌های تیم اودینزه ایتالیا به کادر فنی فولاد اضافه شد.

به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، دومینیکو دواردو همزمان با شروع اردوی فولاد در دبی به این تیم ملحق شد. دواردو که فصل گذشته به عنوان مربی دروازه‌بان‌های اودینزه (سری A) مشغول به فعالیت بوده، در تیم‌های دیگری همچون النرافه قطر (لیگ ستارگان)، داماک اف سی (لیگ حرفه ای عربستان)، الیسیولا (سری C) و... هم سابقه مربیگری دارد.

مربی گلرهای فولاد پیش از حضور در عرصه مربیگری سابقه بیش از ۱۶۰ بازی در لیگ‌های مختلف ایتالیا را داشته و از دروازه تیم‌های هلاس ورونا، سورونتو کالجیو، تورینو، ویچنزا، کرمونزه، بنونتو، جنوا و نوورا حفاظت کرده است. وی همچنین در تیم ملی فوتبال زیر ۲۱ سال ایتالیا بازی کرده است.

استقلال خوزستان بازیکن عراقی جدید جذب کرد

یک بازیکن عراقی جدید به استقلال خوزستان ملحق شد. به گزارش روابط عمومی باشگاه استقلال خوزستان، مؤمل عبدالرضا هافیک - وینگر ۲۴ ساله عراقی طی توافق با باشگاه استقلال خوزستان، فصل جدید لیگ برتر ایران را با پیراهن این تیم توپ می‌زند. این بازیکن خوش تکنیک سابقه‌ساز در رده‌های جوانان، امید و بزرگسالان تیم ملی عراق را در کارنامه دارد. مؤمل فصل گذشته را در تیم طلبه عراق سپری کرد و در سال‌های اخیر در لیگ عراق درخشش خوبی داشت.

نکونام امیدوار به درخشش ماشارپیوف



جلال‌الدین ماشارپیوف برای فصل بعد نیز یکی از امیدهای استقلال در فاز هجومی است. چشم‌های نکونام امیدوار به درخشش ستاره ازبک است. گفتنی است، اردوی استقلال در شهر ارزروم ترکیه در حال برگزاری است. آبی‌پوشان باید دو بازی تدارکاتی را طی این مدت کوتاه برگزار کنند که نخستین دیدار این تیم مقابل استانبول اسپور برگزار شد. جلال‌الدین ماشارپیوف که فصل گذشته و در نقل و انتقالات زمستانی راهی استقلال شد، مهره‌ای مهم و کلیدی در ترکیب تیم نکونام بود و حالا بسا پایان فصل قبل و البته هماهنگی بیشتر این بازیکن با هم تیمی‌های جدیدش، او می‌تواند بیشتر از فصل قبل به کار این تیم بیاید. ماشارپیوف که امیدوار بود بتواند تیم ملی کشورش را در رقابت‌های المپیک پاریس همراهی کند، در نهایت به خواسته‌اش نرسید و جز اولین بازیکنانی بود که تمرینات پیش فصل را آغاز کرد و در اختیار نکونام بود. این ستاره ازبکی یک فصل دیگر با استقلال قرارداد دارد و در صورت نمایش‌های رضایت بخش در فصل بعد، آبی‌ها می‌بایست تا قرارداد او را برای ادامه همکاری تمدید کنند.

هافیک استقلال به گل گهر پیوست

هافیک فصل گذشته تیم فوتبال استقلال راهی تیم گل گهر سیرجان شد. به گزارش باشگاه گل گهر سیرجان، امید حامدی‌فر، هافیک فصل گذشته و جوان استقلال با عقد قراردادی دو ساله به گل گهر پیوست. حامدی‌فر که با ۲۳ سال سن، پیراهن تیم ملی امید را نیز بر تن کرده است، از هافیک‌های آینده‌دار فوتبال ایران به‌شمار می‌رود.

محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس:

پرسپولیس خریدهای خوبی داشته است



محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس و کارشناس فوتبال در خصوص عملکرد تیم پرسپولیس در نقل و انتقالات گفت: پرسپولیس خریدهای کاملاً خوبی داشته به خصوص علی‌علی‌پور که با شرایط پرسپولیس از قبل آشنا بوده و می‌تواند امسال به تیم خود در بازی‌های حساسی که در آسیا و لیگ برتر دارد کمک کند. جدایی دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی نمی‌تواند تأثیر زیادی روی عملکرد پرسپولیس داشته باشد. اگر مدیران باشگاه بتوانند جایگزین مناسبی در درون دروازه برای بیرانوند پیدا کنند این خلأ نیز از بین می‌رود. او افزود: پرسپولیس باید دروازه بانی جذب کند که در سطح بیرانوند و حتی بالاتر از او باشد. داشتن یک گلر مطمئن به سایر بازیکنان در زمین بازی اعتماد به نفس خواهد داد و مدیران باشگاه باید این موضوع را مدنظر داشته باشند. خدا را شکر که قرارداد گولسیانی تمدید شد و او در کنار پورعلی‌گنجی و کتعمانی زادگان می‌تواند کمک زیادی به خط دفاعی پرسپولیس کند. کلهر خاطرنشان کرد: پرسپولیس در خط هافیک بازیکنان بسیار با کیفیتی دارد و به نظر من این تیم می‌تواند باز هم مدعی اصلی قهرمانی باشد. امیدوارم که در سایر نقاط که پرسپولیس با نقطه ضعف رو به رو است مدیران باشگاه بتوانند خریدهای مناسبی را انجام دهند تا تیم در طول مسابقات به مشکل بر نخورد.

امروز در پاریس؛

نوژاد - هاریمو تو ژاپنی، نبردی برای انتقام

این سامورایی سرسخت، شکست خورده است. عالمیان در بازی‌های آسیایی هانگژو که ۴ و ۲ نتیجه را به این حریف واگذار کرد و در مسابقات کانتندر زاگرب با حساب ۳ بر ۱ مغلوب این حریف شد تا در سومین تقابل مقابل این حریف نامسدار خود، به فکر انتقام باشد.



هاریموتو با ۲۱ سال سن دارنده عناوین مهمی همچون دو نقره المپیک جوانان، دو نقره جام جهانی به همراه تیم ملی ژاپن، برنز المپیک توکیو و طلای مسابقات کاپ آسیا و چندین قهرمانی در رقابت‌های کانتندر است.

مرحله یک شانزدهم پایانی رقابت‌های انفرادی تنیس روی میز مردان المپیک با جدال حساس نوژاد عالمیان از ایران، مقابل توموکازو هاریموتو از ژاپن پیگیری خواهد شد.

منصور برزگر سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد؛

یزدانی راحت می‌تواند بروکس را ببرد



این پرسش که آیا کتف یزدانی برای او مشکلی در المپیک ایجاد نخواهد کرد، گفت: الان دیگر کسی نایب‌قهرمان المپیک ۱۹۷۶ مونترال در پاسخ به

منصور برزگر سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد در خصوص المپیک ۲۰۲۴ و شناس کسب مدال از سوی آزادکاران کشورمان گفت: با توجه به شرایط فعلی، حسن یزدانی و امیر حسین زارع شناس مدال کشتی آزاد ایران هستند که درمورد رنگ مدال‌شان باید کشتی آنها را با حرفان مستقیمشان دید. متأسفانه سبک وزن‌های ما یک مقدار مشکل دارند اما امیدوارم آنها هم بتوانند نتیجه لازم را به دست آورند. وی درباره اینکه نبود روس‌ها جقدر می‌تواند در کیفیت رقابت‌ها تأثیر گذار باشد، گفت: صددرصد تأثیرگذار است و رقابت‌ها متفاوت برگزار می‌شود اما شرایط امروز کشتی دنیا خیلی با گذشته فرق کرده است. شما وضعیت کشتی دنیا را پیش از فروپاشی شوروی سابق و کشورهای کمونیستی ببینید. آن زمان کشتی شرایط دیگری داشت، کشتی کوبا یا با امروز قابل مقایسه است؟ برزگر که در چندین دوره المپیک و مسابقات جهانی هدایت تیم ملی کشتی آزاد ایران را برعهده داشت، درمورد مبارزه حسن یزدانی با آرون بروکس تصریح کرد: کشتی بروکس را دیده‌ام، خیلی سراسر کشتی می‌گیرد. او به سبک یزدانی کشتی می‌گیرد، بنابراین حسن راحت می‌تواند بروکس را ببرد. نایب‌قهرمان المپیک ۱۹۷۶ مونترال در پاسخ به

خبر

دروازه بان استقلال مصمم به جدایی



محمدرضا خالدآبادی دروازه بان استقلال یکی از بازیکنانی است که مدت‌هاست به دنبال جدایی از استقلال است. سنگربانی که فصل قبل و بسا پرداخت مبلغ بالایی برای دریافت رضایت نامه اش از هوادار، به جمع شاگردان تکونام اضافه شد ولی تنها یک بازی و به دلیل محرومیت حسینی، برای این تیم انجام داد.

خالدآبادی که از وضعیت خود در استقلال رضایت ندارد و با بازگشت سینا سعیدی‌فر نیز جایگاه او بیشتر از قبل به خطر افتاده، مدت‌هاست که تلاش می‌کند تا از جمع آبی‌ها جدا شود ولی تاکنون موفق به انجام این کار نشده است.

آلمینیوم اراک تیمی است که به دنبال جذب خالدآبادی است اما باشگاه استقلال حاضر نیست که رضایت نامه این سنگربان جوان را به راحتی صادر کند.

خالدآبادی که حتی موضوع سربازی را نیز در پیش دارد، به دلیل مشکلات خروج از کشور، نتوانست کاروان استقلال را در سفر به ترکیه همراهی کند و در شرایطی که گفته می‌شد او روز دوشنبه راهی این کشور می‌شود اما این اتفاق رخ نداد.

بالاخره باید دید که سرنوشت خالدآبادی چه خواهد شد و در شرایطی که این گلر تحت قرارداد استقلال است و آبی‌ها نیز به سادگی رضایت نامه او را صادر نمی‌کنند، این سنگربان جوان چه تصمیمی برای آینده‌اش می‌گیرد.



پدرام قاضی‌پور بازیکن جدید تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان:

از سپاهان و فولاد هم پیشنهاد داشتیم

پدرام قاضی‌پور بازیکن جدید تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان درباره جدایی از ملوان گفت: من از زمانی که مبارز زارع هدایت این تیم را برعهده داشت در ملوان بودم و با اینکه متولد کردستان هستم، اما انزلی را شهر خودم می‌دانم. جدایی از ملوان سخت بود، ولی فوتبال حرفه‌ای است و دیگر زمانش رسیده بود جدا شوم و در یک فضای جدید قرار بگیرم. خاطرات خوبی از بازی در ملوان و زندگی در انزلی دارم و برای آنها آرزوی موفقیت می‌کنم.

وی در مورد انتخاب ذوب‌آهن نیز خاطر نشان کرد: واقعیت این است که من از سپاهان و فولاد هم پیشنهاد داشتیم، ولی می‌خواستم جایی بازی کنم که از لحاظ فنی و تاکتیکی بتوانم خودم را به بهترین شکل با آن تیم هماهنگ کنم. دوست داشتیم با آقای ربیعی کار کنم و مطمئن هستم که انتخاب خوبی انجام دادم.

مدافع - هافیک تیم فوتبال ذوب‌آهن در پاسخ به این پرسش که آیا ذوب‌آهن می‌تواند در جمع بالاشینان جدول قرار بگیرد، تصریح کرد: نمی‌توان از آن قول داد و باید وارد مسابقات شویم. ما تیم گردن کلفتی داریم و با تمام وجود تلاش می‌کنیم تا نتایج خوبی بگیریم.



آغاز اردوی شاگردان گل محمدی در دبی

شاگردان گل محمدی اردوی آماده‌سازی خود را در امارات برپا کردند. به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، شاگردان یحیی گل محمدی پس از پشت سر گذاشتن تمرینات منظم در تهران، این شهر را به مقصد دبی ترک کردند تا سومین اردوی پیش فصل خود را شروع کنند. فولادی‌ها پس از حضور در امارات یک جلسه تمرینی را زیر نظر گل محمدی و دیگر اعضای کادر فنی این تیم انجام دادند و کارهای تاکتیکی را مرور کردند.



پنجمین گروه ورزشی ایران عازم پاریس شد

پنجمین گروه ورزشی ایران بامداد دبیروز (سه‌شنبه) فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) را به مقصد پاریس ترک کرد. بعدازاین‌تیم‌های ملی شمشیربازی، تیراندازی، تیراندازی با کمان، قایقرانی روئینگ، ژیمناستیک، تنیس روی میز، شتا، دوومیدانی و دوچرخه‌سواری تنها نماینده سنگ‌نوردی کشورمان در میان بترقه مسئولین تشریفات و روابط عمومی کمیته ملی المپیک بامداد دبیروز عازم پاریس شد. همچنین نمایندگان قایقرانی آبهای آرام از کشور ایتالیا وارد دهکده بازی‌های المپیک شدند. تیم‌های ملی کشتی فرنگی، تکواندو و وزنه‌برداری صبح روز جمعه ۱۲ مرداد ماه عازم پاریس خواهند شد. سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک به طور رسمی از پنجم مرداد آغاز شد و تا ۲۱ این ماه ادامه دارد. کاروان کشورمان با ۳۹ ورزشکار و ۴۰ سهمیه با نام «خادم الرضا» و با شعار «صلح برای کودکان» در این اردوگاه حضور دارد.



سردار آزمون اسم بزرگ نقل و انتقالات لیگ امارات

کارشناس اماراتی گفت سردار آزمون تنها نام بزرگی است که در تابستان امسال راهی لیگ این کشور شده است. به گزارش ایسنا، سردار آزمون مقصدی غیرمنتظره را برای خود در نقل و انتقالات تابستانی انتخاب کرد. این ستاره ایرانی که فصل قبل در رقابت‌های سری A بازی می‌کرد تصمیم گرفت راهی لیگ امارات شود و پیراهن الاهلی را بر تن کند و همبازی سعید عزت‌اللهی شود. به نوشته روزنامه الامارات الیوم، کارشناس اماراتی گفت سردار آزمون تنها نام بزرگی است که در تابستان امسال راهی لیگ این کشور شده است. ولید الشامسی، کارشناس ورزشی، گفت: باشگاه‌های اماراتی پیش از این بودجه زیادی داشتند و به همین خاطر بازیکنان بزرگی را جذب می‌کردند تا جایی که حتی بعضی از باشگاه‌ها بازیکن ۲۰ میلیون یورویی را جذب می‌کردند اما اکنون شرایط فرق کرده است و باشگاه‌ها بودجه لازم برای جذب بازیکنان بزرگ و سرشناس را ندارند و به همین خاطر مجبورند سران بازیکنانی بروند که اسم و رسم ندارند. در تابستان سال جاری بازیکنان شاخصی راهی لیگ امارات نشده‌اند و سردار آزمون تنها بازیکن بزرگ و سرشناسی است که راهی این لیگ شده است.